



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Eletrônico Nº 00009/2017(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**03.338.643/0001-38 - COMERCIAL LIMA PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CLIPE <b>Marca:</b> FERPLAS <b>Fabricante:</b> FERPLAS <b>Modelo / Versão:</b> CLIPS 3/0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	CAIXA 50,00 UN	1500	R\$ 1,5400	R\$ 2.310,0000
4 CLIPE <b>Marca:</b> FERPLAS <b>Fabricante:</b> FERPLAS <b>Modelo / Versão:</b> CLIPS 8/0 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	CAIXA 25,00 UN	300	R\$ 1,5300	R\$ 459,0000
6 ENVELOPE <b>Marca:</b> FORONI <b>Fabricante:</b> FORONI <b>Modelo / Versão:</b> ENVELOPE KRAFT 26 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE, MATERIAL PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 90, COMPRIMENTO 260, LARGURA 360 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO 1/0 COR PRETA	PACOTE 50,00 UN	100	R\$ 15,2000	R\$ 1.520,0000
7 ENVELOPE <b>Marca:</b> FORONI <b>Fabricante:</b> FORONI <b>Modelo / Versão:</b> ENVELOPE KRAFT 20 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 110, TIPO SACO COMUM, COR PARDAS, COMPRIMENTO 280 MM, LARGURA 200 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BRASÃO E IMPRESSÃO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL, COR IMPRESSÃO PRETA.	PACOTE 50,00 UN	100	R\$ 10,7000	R\$ 1.070,0000
13 LÁPIS PRETO <b>Marca:</b> LEO <b>Fabricante:</b> LEONORA <b>Modelo / Versão:</b> 2B <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA DE MANEJO SUSTENTÁVEL, DUREZA CARGA B, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL CARGA GRAFITE PRETO Nº2.	CAIXA 12,00 UN	50	R\$ 5,1600	R\$ 258,0000
20 PERCEVEJO <b>Marca:</b> JOCAR/OFFICE <b>Fabricante:</b> LEONORA <b>Modelo / Versão:</b> 10 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PERCEVEJO, METAL, LATONADO, 10 MM	CAIXA 100,00 UN	100	R\$ 1,4300	R\$ 143,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 5.760,0000</b>

**03.655.629/0001-68 - S & K INFORMATICA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 DISCO COMPACTO - CD/DVD <b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo / Versão:</b> ELGIN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISCO COMPACTO - CD/DVD, TIPO GRAVÁVEL/ DVD R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MONOFACE, CAPACIDADE DVD ROM 4,7 GB	UNIDADE	300	R\$ 0,8100	R\$ 243,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 243,0000</b>

**05.075.962/0001-23 - MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 ETIQUETA ADESIVA <b>Marca:</b> LINK <b>Fabricante:</b> LINK <b>Modelo / Versão:</b> LINK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA ADESIVA, PAPEL ALCALINO, BRANCA, 33,9 MM, 99 MM, IMPRESSORA LASER E JATO TINTA, AUTOADESIVA, FOLHA C/ 16 ETIQUETAS.	CARTELA 25,00 FL	80	R\$ 8,1000	R\$ 648,0000
10 ETIQUETA ADESIVA <b>Marca:</b> LINK <b>Fabricante:</b> LINK <b>Modelo / Versão:</b> LINK	CARTELA 25,00 FL	80	R\$ 8,3000	R\$ 664,0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 38,10 MM, COMPRIMENTO 63,50 MM. APLICAÇÃO: IMPRESSORA LASER E JATO TINTA

11 GRAMPO GRAMPEADOR CAIXA 1.000,00 UN 500 R\$ 0,7000 R\$ 350,0000

**Marca:** JOCAR

**Fabricante:** JOCAR

**Modelo / Versão:** JOCAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6

15 PORTA-CANETA UNIDADE 50 R\$ 5,3000 R\$ 265,0000

**Marca:** NOVACRIL

**Fabricante:** NOVACRIL

**Modelo / Versão:** NOVACRIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA CANETA, MATERIAL ACRÍLICO, LARGURA 155 MM, ALTURA 52 MM, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DUAS DIVISÕES

18 PASTA ARQUIVO UNIDADE 1000 R\$ 0,9200 R\$ 920,0000

**Marca:** JUSSARA

**Fabricante:** JUSSARA

**Modelo / Versão:** JUSSARA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA ARQUIVO, CARTOLINA PLASTIFICADA, 230 MM, 340 MM, GRAMPO TRILHO.

19 TESOURA UNIDADE 100 R\$ 3,2000 R\$ 320,0000

**Marca:** JOCAR

**Fabricante:** JOCAR

**Modelo / Versão:** JOCAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 18 CM

**Total do Fornecedor: R\$ 3.167,0000**

**09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	JOGO DE UTENSÍLIO DE COZINHA	UNIDADE	5	R\$ 625,6500	R\$ 3.128,2500

**Marca:** OXFORD

**Fabricante:** OXFORD

**Modelo / Versão:** ET42-4812

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aparelho de jantar em porcelana lisa, branca, 42 peças: 6 pratos rasos, 6 pratos fundos, 6 pratos de sobremesa, 6 xícaras de chá, 6 pires de chá, 6 xícaras de café e 6 pires de café.

25 CESTO LIXO UNIDADE 60 R\$ 47,9900 R\$ 2.879,4000

**Marca:** Metallyne

**Fabricante:** Metallyne

**Modelo / Versão:** 020

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO LIXO, MATERIAL FIBRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AROS E FUNDO CROMADOS, ALTURA 26 CM, DIÂMETRO BASE 22,50 CM, DIÂMETRO BOCA 26 CM, COR PRETA, FORMATO CILINDRICO

**Total do Fornecedor: R\$ 6.007,6500**

**10.655.938/0001-01 - CAVALCANTE & CIA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	UTENSÍLIO DOMÉSTICO	UNIDADE	96	R\$ 4,9053	R\$ 470,9088

**Marca:** CISPEN

**Fabricante:** CISPEN

**Modelo / Versão:** CISPEN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UTENSÍLIO DOMÉSTICO - COPO DE VIDRO, NOME COPO DE VIDRO

28 PANO PRATO UNIDADE 150 R\$ 2,2000 R\$ 330,0000

**Marca:** FLANEBERG

**Fabricante:** FLANEBERG

**Modelo / Versão:** FLANEBERG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PRATO, ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 45 CM, CORES DIVERSAS (ESTAMPADO). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ARREIMATE

**Total do Fornecedor: R\$ 800,9088**

**11.215.901/0001-17 - CIRURGICA BIOMEDICA LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO NÃO	CAIXA 100,00 UN	100	R\$ 16,9700	R\$ 1.697,0000

**Marca:** NUGARD

**Fabricante:** TERANG NUSA

**Modelo / Versão:** NUGARD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

**Total do Fornecedor: R\$ 1.697,0000**

**13.395.341/0001-55 - ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	LUVA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO NÃO	CAIXA 100,00 UN	100	R\$ 17,6100	R\$ 1.761,0000

**Marca:** Talge

**Fabricante:** Talge

**Modelo / Versão:** Talge

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO CX C/100

**Total do Fornecedor: R\$ 1.761,0000**

**16.697.274/0001-11** - F.A. INDUSTRIA COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 PANO LIMPEZA	UNIDADE	200	R\$ 2,2000	R\$ 440,0000

**Marca:** MC

**Fabricante:** MC

**Modelo / Versão:** MC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 80, LARGURA 50. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALVEJADO

30 SABONETE LÍQUIDO	BOMBONA 5,00 L	200	R\$ 15,8500	R\$ 3.170,0000
---------------------	----------------	-----	-------------	----------------

**Marca:** UZE

**Fabricante:** UZE

**Modelo / Versão:** UZE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR VERDE CLARO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ 6,50 A 7,50, TEOR ATIVOS 10,50 A 11,50, APLICAÇÃO TOUCADOR.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.610,0000**

**16.866.828/0001-67** - H L P COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	2500	R\$ 2,6800	R\$ 6.700,0000

**Marca:** totalplast

**Fabricante:** totalplast

**Modelo / Versão:** Copo descartável 200ml

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL PLASTICO, 200 ML, ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE, NBR 14865/2002-ABNT, BRANCO

**Total do Fornecedor: R\$ 6.700,0000**

**23.983.971/0001-02** - LV COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 PAPEL A4	RESMA	2500	R\$ 14,1500	R\$ 35.375,0000

**Marca:** ONE

**Fabricante:** SUZANO

**Modelo / Versão:** Papel A4 Tam: 210x297mm 75g/m<sup>2</sup> Cor Branca

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, GRAMATURA 75, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERTIFICAÇÃO FSC OU CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL.

Marca:ONE, Fabricante:SUZANO . Produto de fabricação Nacional. Declaro que Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta será de 60 dias contados da data de sua apresentação, prazo de entrega será 30 dias contados da data de recebimento da ordem de fornecimento, e a garantia dos produtos será de 12(meses) contados da data de entrega. Declaro ainda que estou de acordo com todas as demais exigências do Edital. Com certificação CERFLOR, Ibama e ISO 9001 e 14001.

**Total do Fornecedor: R\$ 35.375,0000**

**32.875.635/0001-29** - W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 AÇÚCAR	PACOTE 1,00 KG	2000	R\$ 10,9700	R\$ 21.940,0000

**Marca:** UNIAO

**Fabricante:** UNIAO

**Modelo / Versão:** UNIAO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO ORGÂNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR

2 CINTA ELÁSTICA	PACOTE 50,00 G	200	R\$ 1,2700	R\$ 254,0000
------------------	----------------	-----	------------	--------------

**Marca:** MAMUTH

**Fabricante:** MAMUTH

**Modelo / Versão:** MAMUTH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CINTA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO 18, COR AMARELA, APLICAÇÃO ORGANIZAÇÃOMATERIAL EXPEDIENTE

16 PRANCHETA PORTÁTIL	UNIDADE	50	R\$ 9,9900	R\$ 499,5000
-----------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** WALEU

**Fabricante:** WALEU

**Modelo / Versão:** WALEU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 350 MM, LARGURA 240 MM, ESPESSURA 2 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PREDENDOR DE METAL E CANTOS ARRENDONDADOS

17 PASTA ARQUIVO	UNIDADE	1000	R\$ 1,2200	R\$ 1.220,0000
------------------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** A3

**Fabricante:** A3

**Modelo / Versão:** A3

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO DOCUMENTO, LARGURA 230 MM, ALTURA 340 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO

23 GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	60	R\$ 33,9000	R\$ 2.034,0000
--------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** INVICTA

**Fabricante:** INVICTA

**Modelo / Versão:** INVICTA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISBICO DIRECIONADOR E PRESSÃO

24 FLANELA	UNIDADE	800	R\$ 1,2500	R\$ 1.000,0000
------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** QUALITY

**Fabricante:** QUALITY

**Modelo / Versão:** QUALITY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 60 CM, COR BRANCA

33 PILHA	EMBALAGEM 2,00 UN	200	R\$ 2,9900	R\$ 598,0000
----------	-------------------	-----	------------	--------------

**Marca:** MAXPRINT  
**Fabricante:** MAXPRINT  
**Modelo / Versão:** MAXPRINT  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA C/2 UNIDADES/NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V

34 PILHA	UNIDADE	300	R\$ 1,4700	R\$ 441,0000
----------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** MAXPRINT  
**Fabricante:** MAXPRINT  
**Modelo / Versão:** MAXPRINT  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V

**Total do Fornecedor:** **R\$ 27.986,5000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 93.108,0588**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)